C®DANORTE
I i'.j l.'i 1 t-c'M...íNK > /\k‘\ u Dt;SFr-; v''.JÍ.V:Mr!●;! O

A'-IP'1: T A,i '-i'S M-^.‘1 AVf-1, [.)(,' ^■J■, .'fr í f: DF

Montes Claros/MG, 31 de Outubro de 2023.

A Senhora

Denise Bandeira de Melo Barbosa Pereira

Prefeita Municipal de Bom Jesus/PB

Referente: Resposta ao Ofício n° 151/2023 - Adesão a Ata de Registro de Preços n®
009/2023 referente ao Processo Licitatório n° 029/2023 - Pregão Eletrônico por
Registro de Preços n® 013/2023.

Senhora Prefeita

Após ciência de seu interesse em aderir à nossa Ata de Registro de Preços do

Processo Licitatório em referência; e conhecimento de que os termos pretendidos

por Vossa Excelência encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os

preços registrados neste Consórcio, decidimos pela autorização da adesão

pretendida, conforme abaixo discriminado:

ATA SRP 009/2023 ■ CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ n®
30.330.883/0001-69

TotalUnitárioMarcaDescriçãoQtd. Unid.Item

RENAULT/

MASTER L1

RAYTEC AB

AMBULANCIA TIPO A SIMPLES

REMOÇÃO - FURGÃO. COTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

310.000,00310.000,001 Unid.1

Atenciosamente,

CODANORTE.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE
DE MINAS - CODANORTE - CNPJ n° 19,193.527/0001-08

Rua Tupis, n® 437,1® andar, Melo, Montes Claros-MG, CEP: 39.401-068 - (38) 3215-3644
licitacoes@codanorte.mQ.qov.br

Impresso por convidado em 25/04/2025 07:40. Validação: EE94.51DB.0218.1884.33E1.6ED9.364A.C8A7.
Proposta e Anexos - CKS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA. Doc. 117304/23. Data: 28/11/2023 09:29. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2